
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 2.  
 
Készült: Hajdúszoboszló Város Önkormányzata Képviselő-
testületének 2011. december 15-én 17.25 órakor kezdődött 
nyilvános üléséről.   
 
Jelen vannak:  Dr. Sóvágó László polgármester, Dr. Rácz Tiborné, 

Majoros Petronella, Kanizsay György Béla, Harsányi 
István, Máté Lajos, Marosi György Csongor, Örvendi 
László, Radácsi Gusztáv, Kocsis Róbert képviselők, 
Dr. Vincze Ferenc jegyző, Farkasné dr. Ungvári Ilona 
aljegyző, Szilágyiné Pál Gyöngyi irodavezető-
főmérnök, Lőrincz László irodavezető-főkönyvelő, 
Bárdos Ilona irodavezető-helyettes, Varga Imre 
oktatási irodavezető, Kunkliné Dede Erika 
egészségügyi, szociális csoportvezető, Márton 
Gábor technikus, Molnár Viktória jegyzőkönyv-vezető 
és érdeklődő állampolgárok.  

 
Dr. Papp Jenő és Tóth Attila képviselők hiányoztak az ülésről.  
 

Napirend:  
 
1. Javaslat a 2012. évi víz- és csatornaszolgáltatás 2012. évi díjának  
megállapítására, 
Előadó: Közüzemi Kft. ügyvezető igazgatója 
 
2. Javaslat a 2012. évi a hulladékkezelés 2012. évi díjának 
megállapítására, a települési szilárd hulladékról szóló 22/2007.(XI.18.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: Városgazdálkodási Zrt. vezérigazgatója 
 

Első napirend:  
 
Dr. Sóvágó László: Hosszas viták folytak a bizottsági ülések során, 
igyekezett a többség véleményét figyelembe venni. A vízdíjnál az 
emelés mértéke megegyezik a kormány döntésében ajánlottakkal, ami 
2,56% + ÁFA, amely 27%-os lesz januártól. Ez az ár még mindig 
alacsonyabb, mint az országos átlag. Lakossági fogyasztóknál 180,31 
Ft/m3 + ÁFA, közüzeleteknél  204 Ft/m3 + ÁFA lesz a vízdíj mértéke, a 
csatornáé pedig lakossági fogyasztóknál 145,67 Ft/m3 + ÁFA, 
közületeknél 176,38 Ft/m3 + ÁFA. A szemétszállításnál kedvezőtlenebb 
a helyzet. Évente 50 millió forinttal támogatja közpénzből az 
önkormányzat a szemétszállítást. Hosszú távon olyan árviszonyokat 
kell kialakítani, hogy aki igénybe veszi a szolgáltatást, annak fizetni is 
kell. A szemétszállítási díjakat úgy kell emelni, hogy hosszú távon 
fedezze a költségeket. A többség megalapozott álláspontja szerint a 
szemétszállítás díja kukánként 258 Ft + ÁFA, az 1100 literes konténer 
ürítési díja pedig 2906 Ft + ÁFA lesz.  
 



 

 

2 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 10 igen szavazat (Kocsis Róbert, 
Majoros Petronella, Harsányi István, Dr. Rácz Tiborné, Örvendi László, 
Dr. Sóvágó László, Radácsi Gusztáv, Marosi György Csongor, 
Kanizsay György Béla, Máté Lajos) mellett, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül támogatta és a következő rendeletet alkotta:  
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 24/2011. (XII. 15.) sz. rendelete a 

településen fizetendő víz-, és csatornaszolgáltatási díjakról 
szóló 6/2005. (II.24.) sz. rendeletének módosításáról 

 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §. (1) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva és az árak 
megállapításáról szóló többször módosított 1990. évi LXXXVII. 
törvényben kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet 
alkotja:  
 

1. §. 
 

A R. 2 § (1) helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1.) A vízmű által biztosított ivóvíz ára: 
 
  lakossági fogyasztóknak:  180,31 Ft/m3 + ÁFA 
 
  közületi fogyasztóknak:  204 Ft/m3 + ÁFA 
 
 
 a csatornaszolgáltatás ára: 
 
  lakossági fogyasztóknak: 145,67 Ft/m3 + ÁFA 
 
                   közületi fogyasztóknak:      176,38 Ft/m3 + ÁFA 
 

2. §. 
 
E rendelet 2012. január 1. napjával lép hatályba. A rendelet hatályba 
lépésével egyidejűleg a 22/2010. (XII. 16.) Ör. számú rendelet hatályát 
veszti. 
 

Második napirend:  
 
A képviselő-testület az előterjesztést 9 igen (Kocsis Róbert, Majoros 
Petronella, Harsányi István, Dr. Rácz Tiborné, Örvendi László, Dr. 
Sóvágó László, Radácsi Gusztáv, Marosi György Csongor, Máté Lajos) 
és  1 nem szavazat (Kanizsay György Béla) mellett támogatta és a 
következő rendeletet alkotta:  
 
 



 

 

3 

 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata  
Képviselő-testületének  

25/2011. (XII. 15.) Ör. sz. rendelete 
a települési szilárd hulladékról szóló 22/2007. (X. 18.) 

Ör. sz. rendelet módosításáról 
 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény (továbbiakban Hgt.) 21. és 23. §-aiban kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja a települési szilárd 
hulladékról szóló 22/2007. (X. 18.) Ör. sz. rendelet (továbbiakban: Ör.) 
módosítása tárgyában: 
 

1. § 
 

Az Ör. 1. sz. melléklete helyében jelen rendelet 1. sz. melléklete lép. 
 

Záró rendelkezés 
 

2. § 
 
Jelen rendelet 2012. január 01-én lép hatályba. 
 
                                                                                   1. számú melléklet 

                                                                                                               
 

A települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás 
2012. évi díjai 

 
Lakossági hulladékszállítás: 
 
110-120 literes edényzet egyszeri ürítés díja:  258.- Ft + ÁFA 
 240       literes edényzet egyszeri ürítés díja    516.- Ft + ÁFA 
                  
1100 literes konténer egyszeri ürítés díja:  2906.- Ft + ÁFA 
  
Feliratos zsák térítés díja: 258.- Ft + ÁFA 
 
Közületi hulladékszállítás: 
 
110-120 literes edényzet egyszeri ürítés díja:                   405.- Ft + ÁFA 
240        literes edényzet egyszeri ürítés díja                    810.- Ft + ÁFA 
                   
1100 literes konténer egyszeri   ürítési díja:                    3.982.- Ft +ÁFA 
 
A komplex hulladékgazdálkodási telep díjai: 
 
Lakossági kommunális hulladék elhelyezési díja 
 (100 literenként)                   215.- Ft + ÁFA 



 

 

4 

 

  
Lakossági zöld hulladék 2,0 m3-ig                                         (ingyenes)                                         
   
Lakossági zöld hulladék  
 2,0 m3 fölött, m3-enként                   3.551,18.- Ft + ÁFA 
  
Közületi zöld hulladék (m3-ként)                 3.551,18.- Ft + ÁFA 
   
Szelektív hulladék elhelyezése:                                            (ingyenes)   
                 (PET palack, papír, üveg) 
Inert (építési) hulladék díja: 
 
Lakossági tiszta inert hulladék napi 1 to-ig                           (ingyenes)                                   
Lakossági, tiszta inert hulladék,1 tonna fölött        2.173,23.- Ft/to + ÁFA 
 
Közületi tiszta inert hulladék                                  2.173,23.- Ft/to + ÁFA 
      
Válogatás nélküli hulladék                                     4.346,46.- Ft/to + ÁFA 
 
 
 
A képviselő-testület ülése 17.30 órakor befejeződött.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 

   Dr. Sóvágó László              Dr. Vincze Ferenc 
polgármester                                                              jegyző 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


